Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_21.08.2017  г.                                                                               №_93__                                                                                                                                п. Зайцева Речка

О введении режима
повышенной готовности

        В соответствии с  ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в целях реагирования на возможные чрезвычайные ситуации:

1. Ввести с 21 по 22 августа 2017 года на территории с.п. Зайцева Речка режим «Повышенная готовность»;
2. Провести мероприятия по снижению риска возникновения чрезвычайных происшествий на подведомственных территориях;
3. Обеспечить контроль за безопасностью объектов с массовым прибыванием людей, администрации поселения;
4. Рекомендовать начальнику цеха ЖКХ – Снопик О.А. (21-37-49) обеспечить контроль за безопасность объектов жизнеобеспечения поселения.

   5.  Эксперту администрации О.В.Садовской  настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб- сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http: // zaik – adm.ru/).

    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   С.В.Субботина